
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 36 с углубленным изучением отдельных предметов»  
городского округа Самара 

(МБОУ Школа № 36 г.о. Самара) 
  

ПРИКАЗ 

  

06.08.2024               г. Самара № 188-ув 

 

О создании отряда Юных инспекторов движения (ЮИД) 
 

В целях воспитания у обучающихся школы навыков безопасного 

поведения на дорогах, профилактики детского дорожно-транспортного 

травматизма недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 

среди обучающихся в 2024-2025 учебном году, в соответствии с 

Рекомендациями по организации работы общеобразовательных учреждений 

по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма ОГИБДД 

УВД по г. Самара, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить общественным организатором ЮИД – Арсенину Ю.В. 

учителя. 

 2. Утвердить списочный состав обучающихся, зачисленных в отряд 

Юных инспекторов движения (Приложение № 1). 

3. Утвердить план работы Юных инспекторов движения на 2024-2025 

учебный год (Приложением № 2). 

4. Утвердить Положение об отряде ЮИД (Приложение № 3).  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора (ВР) Беппле Т.Г. 

 

 

Директор 

МП 

 М.А. Шинкарева 

 



С приказом ознакомлен(ы): 

Беппле Т.Г. 

Арсенина Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-04T19:50:51+0400
	Шинкарева М.А.




